
Zarządzenie Nr V/162/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie konserwacji aktywnych 

przejść dla pieszych.  

 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zadanie płatne z budżetu gminy na 2023 r. dział 600 – Transport i Łączność, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność, §4300 w kwocie do 5 000,00 złotych (słownie: pięć 

tysięcy złotych 00/100) na konserwacje aktywnych przejść dla pieszych na terenie miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 § 2.1. Zadanie dotyczące konserwacji aktywnych przejść dla pieszych na terenie miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – 

samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23.   

2. Zadanie będzie wykonywane w okresie od dnia podpisania zarządzenia do 15 grudnia 2023 

roku. 

3 . Szczegółowy zakres oraz warunki realizacji zadania określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w § 1, płatne będą na podstawie not 

księgowych wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie protokół odbioru podpisany przez 

przedstawicieli Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

3. Data podpisania protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty księgowej. 

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 w Banku ING Bank 

Śląski SA. 

5. Noty księgowe powinny być dostarczane w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

nie później niż do 30 dnia od podpisania protokołu odbioru. 

6. Przewidywany termin podpisania pierwszego protokołu odbioru nastąpi nie wcześniej niż 

01.05.2023 roku, natomiast ostatni protokół odbioru za realizację zadania  

w miesiącu grudniu 2023 roku zostanie spisany do dnia 15.12.2023 roku. Po podpisaniu 

protokołów odbioru za miesiąc listopad i grudzień zostaną wystawione noty księgowe  

i dostarczone do Zamawiającego w terminie umożliwiającym ich płatność do 23.12.2023 roku.  

7. Kosztorys powykonawczy sporządzony będzie w oparciu o stawki określone w § 4. 

  

 

 

 

 

 



§ 4.1. Do rozliczenia robót w okresie od dnia podpisania zarządzenia do 30.06.2023 roku 

stosuje się stawki: 
 

1) transport pojazdem dostawczym o ładowności do 3,5t – 102,90 zł/kurs, 

2) transport pojazdem dostawczym o ładowności do 3,5t – 6,00 zł/km, 

3) roboty nieujęte niniejszym zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem 

powykonawczym według niżej wymienionych stawek: 

a) koszty zakupu, 

b) stawka roboczogodziny pracownika (dni robocze) - 37,80 zł, 

c) stawka roboczogodziny pracownika (dni wolne od pracy) - 75,60 zł. 

 

2. Do rozliczenia robót w okresie od 01.07.2023 roku do 15.12.2023 roku stosuje się stawki: 
 

1) transport pojazdem dostawczym o ładowności do 3,5t – 104,50 zł/kurs, 

2) transport pojazdem dostawczym o ładowności do 3,5t – 6,10 zł/km, 

3) roboty nieujęte niniejszym zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem 

powykonawczym według niżej wymienionych stawek: 

a) koszty zakupu, 

b) stawka roboczogodziny pracownika (dni robocze) - 39,00 zł, 

c) stawka roboczogodziny pracownika (dni wolne od pracy) - 78,00 zł. 

 

§ 5.1. Określone niniejszym zarządzeniem prace będą wykonywane przy użyciu 

narzędzi, środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich. 

2. Kolejność oraz terminy wykonywania prac będzie określał każdorazowo Wydział Ekologii  

i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie kontroli 

jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 § 7. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/162/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 
 
1. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

1.1. Przedmiot specyfikacji: 

Przedmiotem niniejszej specyfikacji są wymagania dotyczące wykonywania robót związanych 

z konserwacją aktywnych przejść dla pieszych zlokalizowanych na terenie miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego na ulicach: Henryka Sienkiewicza, Miodowa, Nowe Piaski, 
Ostrowiecka, Okólna, Leona Chrzanowskiego i Wspólna. 

 

1.2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie prac po stwierdzeniu 

uszkodzenia aktywnego przejścia dla pieszych.  

 

2. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

Zamówienie obowiązuje w okresie od dnia podpisania zarządzenia do 15 grudnia 2023 r. 

 

3. WARUNKI TECHNICZNE REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

3.1. Do usuwania awarii stosowane będą materiały i urządzenia odpowiadające jakościowo  

i funkcjonalnie standardom technicznym i eksploatacyjnym urządzeń zainstalowanych  

w rejonie awarii, w szczególności wymóg ten dotyczy urządzeń sterowniczych. Dopuszczalna 

jest możliwość tymczasowego zainstalowania urządzeń lub materiałów o niższych parametrach 

technicznych lub eksploatacyjnych celem usunięcia awarii przy jednoczesnym obowiązku 

Wykonawcy ich dostosowania (wymiany) na urządzenia odpowiadające standardom 

wymaganym dla zainstalowanych urządzeń w aktywnym przejściu dla pieszych w danej 

lokalizacji. 

3.2. Wykonawca zobowiązany jest do dostosowania własnych działań do powszechnie 

obowiązujących przepisów, a w zakresie wykonywanych czynności konserwacyjnych do 

dochowania uregulowań prawnych i norm branżowych, w tym w szczególności warunków 

określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 03 lipca 2015 r.  

w sprawie szczególnych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz 

urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania w drogach  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2311 z późn. zm.), ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2022r. poz. 988 z późn. zm.). 

 

3.3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za właściwe zabezpieczenie i oznakowanie 

prowadzonych prac, bezpieczeństwo ruchu drogowego, utrudnienia w ruchu oraz ewentualne 

szkody wyrządzone osobom trzecim z tego tytułu.  

 

3.4. Wykonawca, przy zachowaniu obowiązujących w tym zakresie przepisów, dokona lub 

zleci dokonanie utylizacji materiałów i urządzeń nie nadających się do dalszej eksploatacji, 

przy czym zobowiązany jest do uzyskania uprzedniej, pisemnej akceptacji Zamawiającego na 

dokonanie utylizacji. 

 

3.5. Po stwierdzeniu uszkodzenia elementów aktywnego przejścia dla pieszych Wykonawca 

zabezpieczy możliwość dostępu osób trzecich do urządzeń znajdujących się pod napięciem lub 



w razie konieczności wyłączy zasilanie. Jednocześnie Wykonawca usunie z pasa drogi 

przeszkody powstałe w wyniku uszkodzenia tych urządzeń, a do czasu ich usunięcia właściwie 

oznakuje teren i wykona dokumentację fotograficzną oraz niezwłocznie powiadomi 

Zamawiającego. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


